
Zarządzenie Nr FN.0050.114.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie:  określenia sposobu ustalenia wysokości wydatków bieżących ponoszonych w oddziałach 

przedszkolnych zorganizowanych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grodziec 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r, poz. 713) w związku z Uchwałą Nr XXVIII/262/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia  

22 marca 2018 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek 

oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zarządzam  

co następuje: 

§ 1. Dla ustalenia wysokości wydatków bieżących ponoszonych w oddziałach przedszkolnych 

zorganizowanych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grodziec stosuje się sumę następujących 

regulacji: 

1. Wydatki osobowe nauczycieli z pochodnymi oraz z uwzględnieniem dokształcania, które można 

wyodrębnić w planie finansowym z przeznaczeniem na oddział przedszkolny. 

 

2. Dla wyliczenia pozostałych wydatków bieżących z przeznaczeniem na oddział przedszkolny w szkole 

podstawowej stosuje się wzór: 

              plan wydatków rzeczowych całej jednostki  

Wydatki bieżące =−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− x liczba oddziałów przedszkolnych 

   liczba oddziałów jednostki 

    

 

3. Przy ustaleniu wydatków bieżących z przeznaczeniem na oddział przedszkolny uwzględnia 

się proporcjonalnie wynagrodzenie dyrektora jednostki stosując następujący wzór: 

 

   wynagrodzenie dyrektora szkoły 

Wynagrodzenie =−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− x liczba oddziałów przedszkolnych 

   liczba oddziałów jednostki 

    

 

4. Przy ustalaniu wydatków bieżących z przeznaczeniem na oddział przedszkolny uwzględnia  

się proporcjonalnie do liczby oddziałów wynagrodzenie pracowników administracyjno – obsługowych 

jednostki stosując następujący wzór: 

  

 

wynagrodzenie pracowników 

administracyjno - obsługowych 

Wynagrodzenie =−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− x liczba oddziałów przedszkolnych 

   liczba oddziałów jednostki 

    

 

5. Przy ustalaniu wydatków bieżących z przeznaczeniem na oddział przedszkolny uwzględnia  

się wynagrodzenie nauczyciela religii, nauczyciela języka angielskiego, psychologa, pedagoga, 

logopedy i świetlicy stosując następujący wzór: 

 



Tygodniowa liczba godzin religii w oddziale przedszkolnym x 4,16 x indywidualna stawka za godzinę 

ponadwymiarową x 12 miesięcy. 

 

Tygodniowa liczba godzin języka angielskiego w oddziale/oddziałach przedszkolnych x 4,16 

 x indywidualna stawka za godzinę ponadwymiarową x 12 miesięcy. 

 

Liczba godzin psychologa dla dzieci w oddziale/oddziałach przedszkolnych  x indywidualna stawka za 

godzinę x 12 miesięcy. 

 

Liczba godzin pedagoga dla dzieci w oddziale/oddziałach przedszkolnych x indywidualna stawka za 

godzinę x 12 miesięcy. 

 

Tygodniowa liczba godzin logopedii w oddziale/oddziałach przedszkolnych x 4,16 x indywidualna 

stawka za godzinę ponadwymiarową x 12 miesięcy. 

 

6. Przy ustalaniu wydatków bieżących z przeznaczeniem na oddział przedszkolny uwzględnia  

się wynagrodzenie pracowników oraz plan wydatków rzeczowych wspólnej obsługi administracyjno – 

finansowej i organizacyjnej stosując następujący wzór: 

 

 

    Wynagrodzenie pracowników wraz z planem wydatków rzeczowych wspólnej obsługi  

Wydatki bieżące = ――――――――――――――――――――  x liczba oddziałów przedszkolnych 

         Liczba oddziałów jednostki 

 

        

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr. OS.0050.322.2018 Wójta Gminy Grodziec z dnia 22 października 2018r. 

w sprawie określenia sposobu ustalenia wysokości wydatków bieżących ponoszonych  

w oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grodziec. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 


